
Wijzigingsbesluit Verordening Precariobelasting 2021 

De raad van de gemeente Terschelling: 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 augustus 2022; 

  

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet; 

  

Besluit: 

  
De Verordening Precariobelasting 2020, in samenhang met de daarbij behorende Tarieventabel Preca- 

riobelasting 2021, zoals vastgesteld door de raad van de gemeente Terschelling op 15 december 2021 

  

Als volgt aan te vullen en vast te stellen : 

  

Over de periode van 1 januari 2021 tot 1 juli 2021 en van 1 december tot 31 december 2021 vindt geen 

heffing van precariobelasting; 

  

Over de periode van 1 januari 2021 tot 1 juli 2021 en van 1 december tot 31 december 2021 vindt geen 

heffing van precariobelasting plaats over de tijdelijke uitbreiding van de terrassen (opgenomen in 

Hoofdstuk 3 van de Tarieventabel precariobelasting 2020), welke nodig was om te kunnen voldoen aan 

de 1,5 meter maatregel in verband met de Corona crisis. 

Terschelling, 28 september 2022. 

De raad van de gemeente Terschelling voornoemd, 

T.D. de Jong, 

Griffier 

H.K. van der Wielen, 

voorzitter 

Nr. 446939 

GEMEENTEBLAD 6 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling 

Gemeenteblad 2022 nr. 446939 6 oktober 2022 1 


